« Et manus populi terræ conturbabuntur, » *Ezech.* vii, 27, sive, juxta Septuaginta, « dissolventur. » Quando visio non fuerit in propheta, et Legis scientia in sacerdote, et consilium in senibus, rexque luxerit, et princeps fuerit in merore, sive in interitu, consequenter et populi manus conturbabuntur, suum perdentes ordinem, sive dissolventur, antiquam fortitudinem non habentes. Pulchreque non populus Dei dicitur, cujus turbabuntur manus, et cujus non est municipatus in celo; sed populus terræ de quo scriptum est : « Recedentes a te super terram scribentur. » *Jerem.* xvii, 13.

« Secundam viam eorum faciam eis, et secundam

judicia eorum judicabo eos, » *Ezech.* vii, 27, sive, ut Septuaginta transtulerunt, « ulciscar eos. » Peccatoribus reddidit Deus juxta vias suas, ut teneat judicii veritatem. Cæterum in sanctis excedit modum clementie. « Neque enim condigne sunt passionem temporis hujus ad futuram gloriam que revelabitur in nobis, » *Rom.* viii, 18. « Stipendia enim peccati mors, » *Rom.* vi, 23, quam recipit peccator juxta vias suas et opera sua. Cæterum justorum virtus fructus Domini largiatur, de qua Paulus loquitur : « Donum Dei vita æterna. » *Ibid.* Quodque addidit : « Et secundam judicia eorum judicabo eos, » illud evangelicum sonat : « In quo judicio judicaveritis, judicabitur de vobis; » *Math.* vii, 2; et Apostolicum : « In quo enim judicio judicatis alterum, teipsum condemnatis; eadem enim operaris que judicatis. » *Rom.* ii, 1.

« Et scient quia ego Dominus, » *Ezech.* vii, 27. Iste versiculus frequenter in hoc propheta ponitur, quod supplicia atque cruciatus sequatur scientia Dei, ut quem non intellegant per beneficia, per tormenta cognoscant.